КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ Г.УЛАН-УДЭ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

  «Основная общеобразовательная школа № 15

ПРИКАЗ

4 сентября 2024 г. № 77/ 2

«О формировании кадрового резерва»

С целью формирования резерва управленческих кадров для замещения должностей

административно-управленческого персонала в МАОУ «ООШ №15» г. Улан-Удэ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить кандидатов в резерв управленческих кадров для замещения
должностей административно-управленческого персонала:
- на должность руководителя общеобразовательной организации – Гергенову Зоригму
Сергеевну,  учителя английского языка;
- на должность заместителя директора по УВР – Тимухину Марию Егоровну, учителя
учителя начальных классов
- на должность заместителя директора по ВР –Розинкову Наталью Ивановну, учителя
истории и обществознания.
2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Рудовой Оксане
Степановне организовать работу с Тимухиной М.Е., Лазаренко О.А., Гергеновой З.С.,
которая предусматривает:

- прохождение курсов повышения квалификации по линии управления в
образовании и управления персоналом;

- участие в работе совещаний, семинаров и конференций;
- выполнение поручений, связанных с улучшением работы общеобразовательной

организации:
- участие в оформлении необходимой документации и отчетности;
- изучение и анализ передового опыта по управлению и работе других школ и

регионов.
3. Руководителю общеобразовательной организации проанализировать выполненную

работу кадрового резерва, результаты заслушать на педагогическом совете для
утверждения кадрового резерва на очередной учебный год.

4. Ознакомить указанных сотрудников с настоящим приказом и должностными
инструкциями по замещаемой должности.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:         Л.Г.Скоромных